Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Κεντρικού Τοµέα και γ) τη ∆/νση Περιβαλλοντικής Υγιεινής και 
Υγειονοµικού Ελέγχου Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού και Νότιου Τοµέα από την εταιρεία 
«ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΦΟΙ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ Ο.Ε.» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 
726,93 € (επτακόσια είκοσι έξι ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%. 

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 1699 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισµού του 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας